



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 года

№ 1836

О внесении изменений в Положение о фестивале фейерверков «Серебряная ладья»

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о фестивале фейерверков «Серебряная ладья», утвержденное постановлением Главы города Костромы от 7 июня 2008 года № 981 "О фестивале «Серебряная ладья»" (с изменениями, внесенными постановлением Главы города Костромы от 7 июля 2008 года № 1234, постановлениями Администрации города Костромы от 3 августа 2009 года № 1382, от 2 августа 2012 года № 1564), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.6 слова «индивидуальным предпринимателем Шепелевым А. А.» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью "КросТек"»;

1.2. в пункте 3.1 слова «Управление культуры, туризма» заменить словами «Комитет образования, культуры»;

1.3. в абзаце шестом пункта 3.2 слова «индивидуальным предпринимателем Шепелевым А. А.» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью "КросТек"»;

1.4. пункты 3.4.1 – 3.4.2 изложить в следующей редакции:

«3.4.1. в Комитете образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы по адресу: 156002, город Кострома, улица Депутатская, 47, контактный телефон 31 45 35, 31 66 72;

3.4.2. в ООО «Восток» и ООО «КросТек» по адресу: 156000, город Кострома, улица Комсомольская, 44.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Костромы

О. В. Болоховец